

## **Förfest med drag och skapande**

Välkommen till ett queert häng öppet för alla som är nyfikna på och vill testa drag.

Kanske har du redan hittat din inre dragpersona och vill fördjupa dig, kanske vet du knappt vad drag är, och vill veta mer? Oavsett ser vi mycket fram emot att träffa dig! Det kommer också finnas möjlighet till skapande/pyssel och inspirerande prat. Tillsammans värmer vi upp inför Rörelse Frihet – genom baba karam och andra danstillstånd. För att riktigt få upp stämningen kommer även artisterna från föreställningen och hälsar på. Föranmälan krävs pga begränsat antal deltagare.

4 November

Tid: 17:00-18.30

Plats: Gävle Teater / Café Amadeus (Emma möter er i Gävle Teaters stora entré kl 16.50)

Språk: Svenska och engelska

Inga förkunskap krävs

Anmäl dig här: [emma.sorensen@gavleteater.se](mailto:emma.sorensen@gavleteater.se)

**Workshopen är gratis och fribiljett till föreställningen Rörelse Frihet kl 19.00 ingår.  
Plats till föreställningen är redan bokad.**

## **Välkommen till vår queer-oas**

Drag är motstånd. Vi uppfostras till att klä oss "rätt", bete oss "rätt", och att inte vara "för mycket". Drag visar fingret åt dessa oskrivna regler och ger oss utrymme att leka, skrika, dansa och låta vår inre queer-glädje synas och höras.

På vår förfest med drag och pyssel, ledd av dragartisten Sam Message kommer vi att fånga glädjen och klä upp oss tillsammans inför föreställning Rörelse frihet. Vi skapar ett utforskande rum som är öppet för så mycket eller lite drag du vill. Oavsett om du är en gammal räv i sammanhanget, en total nybörjare eller en nyfiken själ, är du välkommen till vår lilla queer-oas. Det kommer också finnas möjlighet till skapande/pyssel och inspirerande prat. Under förfesten kommer också artisterna från föreställningen att hälsa på och vara med i myset.

## **Smink och rekvisita**

Vi kommer att tillhandahålla olika material - smink, kostymer och peruker – men vi uppmuntrar dig att ta med vad du också har, för den där speciella personliga touchen! Drag är en queer konstform, men denna förfest är öppen för alla. Vi är här för att bygga broar, lära känna varandra och utmana gränser.

## **Om Sam Message**

Sam Message (den) är en multidisciplinär konstnär som använder queer och transkultur för att bygga ett mer inkluderande samhälle. Den är ena halvan av konstnärssduon Status Queer, medgrundare av det nordiska & baltiska nätverket av skapare och aktivister 'The Queer Agenda', och medgrundare av det Göteborgsbaserade radikala dragkollektivet CULT. Sams arbete inom drag som karaktären 'The Meatbaby' kombinerar det komiska, det bisarra och det politiska för att uppmäna allmänheten till politisk handling.